
FEDERACIÓN CANARIA DE GOLF

POS LICENCIA NOMBRE CATEGORÍA
RESULTADO 

FINAL
TOTAL 

ACUMULADO
Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta

1 CP02504005 GUTIERREZ GARCIA‐PANZANO, MARTA J 82 82 0 0 44 229 0 0 0 0 0 0 38 238 0 0

2 CP02233495 AGUILAR‐TABLADA MOREY, ROCIO J 74 91 17 167 23 250 15 169 0 0 7 175 19 257 10 260

3 CP01321100 JORCANO FERNANDEZ, MARIA J 43 43 7 177 0 0 0 0 0 0 0 0 15 261 21 249

4 CP01189887 HERNANDEZ ARTEAGA, LARA J 23 23 23 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 CP22644933 GONZALEZ DE CHAVES MARTINEZ, CLAUDIA J 0 0 0 0 0 0 0 195 0 0 0 0 0 279 0 0

6 CP17431213 MONAGAS DEL RIO, MARIA J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187 0 0 0 0 0 0

7 CP01323299 GUERRERO DE LA FUENTE,Mª.PILAR J 0 0 0 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 CP17431214 CAMPOS FABRE, CLAUDIA J 0 0 0 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Camp. Las Palmas

18‐19 junio

Salobre Golf (Sur)

Puntuable FCG (LP/TF)

RCG Tenerife

12‐13 marzo 18‐19‐20 abril 21‐22 mayo 10‐11‐12 agosto

Amarilla Golf

29‐30‐31 julio

II Puntuable Zonal Camp. Canarias

RCG Las Palmas

RANKING DE CANARIAS "JUNIOR FEMENINO" 2011
MaspalomasEl Cortijo

Camp. TenerifeI Puntuable Zonal

RCG Tenerife

RANKING REGIONAL JUVENIL 2011
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FINAL
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Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta

1 CP01396607 HERNANDEZ RAMIREZ, LUIS ALBERTO J 181 204 38 144 0 0 23 157 34 148 0 0 52 218 57 210

2 CP16444447 VONK MARTIN, EUGENIO J 148 210 25 157 50 226 28 152 0 0 17 161 45 225 45 222

3 CP01243191 DE LA TORRE PHILIPPART DE FOY, CARLOS J 144 144 35 147 0 0 0 0 29 153 0 0 36 234 44 223

4 CP01325198 GARCIA RIVERO, SALVADOR J 144 171 39 143 0 0 27 153 38 144 0 0 67 203 0 0

5 CP02367487 SANTOS GUTIERREZ, EDUARDO J 121 121 0 0 49 227 29 151 0 0 0 0 43 227 0 0

6 CP31358932 POLADURA LOPEZ, FCO JAVIER J 120 120 11 171 0 0 0 0 0 0 0 0 53 217 56 211

7 CP01366500 VALCARCE HIPOLA, JAVIER J 104 130 15 167 39 237 21 159 0 0 0 0 26 244 29 238

8 CP01364923 URRIZA FUENTES, PEDRO J 64 64 0 0 40 236 24 156 0 0 0 0 0 0 0 0

9 CP17325197 CASASUS ARTILES, JOSE JAVIER J 61 61 11 171 50 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 CP22644316 TAHAR GARCIA, SAID J 50 51 1 181 0 0 14 166 0 0 13 165 23 247 0 0

11 CP00438870 RAMOS FORA, NICOLAI J 46 46 2 180 25 251 0 0 10 172 0 0 0 0 9 258

12 CP17312472 ESPINO BOHN, CHRISTIAN J 43 43 0 189 0 0 11 169 0 0 0 0 0 0 32 235

13 CP01321101 ROMERO MANRIQUE DE LARA, FCO. JAVIER J 26 26 0 0 26 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 CP01363168 BERMUDEZ ROOD, SEBASTIAN J 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 247

15 CP01416297 ROMAN ROCA, LUIS J 18 18 18 164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 CP01264644 VAZQUEZ CANOMANUEL, MIGUEL J 14 14 14 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 CP05510357 PORTILLO ASTACIO, MARIO J 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13 165 0 0 0 0

18 CP22435003 VELAZQUEZ MORALES, DAVID J 11 11 11 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 CP05368499 CARNERO CABRERA, LUIS J 5 5 5 177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 CP02286973 REGALADO PEDRAJAS, JOSE MARIA J 0 0 0 0 0 292 0 0 0 0 0 0 0 288 0 296

21 CP02280646 HERNANDEZ MARTIN JOSE MIGUEL J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271 0 0

Camp. Las Palmas

18‐19 junio

Salobre Golf (Sur)

Puntuable FCG (LP/TF)

RCG Tenerife

12‐13 marzo 18‐19‐20 abril 21‐22 mayo 10‐11‐12 agosto

Amarilla Golf

29‐30‐31 julio

II Puntuable Zonal Camp. Canarias

RCG Las Palmas

RANKING DE CANARIAS "JUNIOR MASCULINO" 2011
MaspalomasEl Cortijo

Camp. TenerifeI Puntuable Zonal

RCG Tenerife

21 CP02280646 HERNANDEZ MARTIN, JOSE MIGUEL J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271 0 0

22 CP02402104 DEHESA GOLDING, JUAN PABLO J 0 0 0 0 0 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 CP05406645 GALERA NAVARRO, PABLO J 0 0 0 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 CP17312473 ESPINO BOHN, ELOY J 0 0 0 0 0 0 0 211 0 0 0 0 0 0 0 0

RANKING REGIONAL JUVENIL 2011
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RESULTADO 

FINAL
TOTAL 

ACUMULADO
Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta

1 CP01391123 ELEJABEITIA CORTEZO, CATALINA C 155 196 0 0 45 228 32 152 30 154 0 0 41 235 48 222

2 CP17325205 CASASUS ARTILES, TERESA GLORIA C 90 112 24 160 35 238 31 153 22 162 0 0 0 0 0 0

3 CP04444034 MONTELONGO DUARTE, NEREA C 79 98 0 195 35 238 6 178 10 174 0 0 19 257 28 242

4 CP02320584 AGUILAR‐TABLADA MOREY, CRISTINA C 66 66 0 0 17 256 16 168 0 0 2 180 0 0 31 239

5 CP01429306 BONNY GIMENEZ, MARTA C 24 24 0 184 11 262 13 171 0 0 0 0 0 0 0 0

6 CP26646218 MARTIN TORIBIO, LUCIA ISABEL C 12 12 0 201 12 261 0 200 0 197 0 0 0 299 0 0

7 CP17643631 RODRIGUEZ MIRON, ANA C 10 10 10 174 0 0 0 0 0 195 0 0 0 0 0 0

8 CP01380216 ROMERO MANRIQUE DE LARA, CARLOTA C 6 6 0 0 6 267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 CP17384480 BANUS ROCA, INMACULADA C 0 0 0 0 0 274 0 0 0 185 0 0 0 0 0 0

10 CP01323300 GUERRERO DE LA FUENTE, MARIA C 0 0 0 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Camp. Las Palmas

18‐19 junio

Salobre Golf (Sur)

Puntuable FCG (LP/TF)

RCG Tenerife

12‐13 marzo 18‐19‐20 abril 21‐22 mayo 10‐11‐12 agosto

Amarilla Golf

29‐30‐31 julio

II Puntuable Zonal Camp. Canarias

RCG Las Palmas

RANKING DE CANARIAS "CADETE FEMENINO" 2011
MaspalomasEl Cortijo

Camp. TenerifeI Puntuable Zonal

RCG Tenerife

RANKING REGIONAL JUVENIL 2011
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FINAL
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ACUMULADO
Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta

1 CP00363313 SANTANA GARCIA, SAMUEL C 149 189 0 0 40 236 24 156 28 154 0 0 45 225 52 215

2 CP17323504 HARIM DEL PINO, KAIS C 148 193 6 176 45 231 21 159 35 147 0 0 39 231 47 220

3 CP01320318 ELEJABEITIA CORTEZO, JAVIER C 146 192 0 0 47 229 28 152 23 159 0 0 46 224 48 219

4 CP17367907 FAJARDO MONZON, RAFAEL C 141 193 27 155 49 227 20 160 28 154 0 0 32 238 37 230

5 CP17383439 RIVERO ROMAN, NICOLAS C 116 139 12 170 42 234 0 0 26 156 0 0 36 234 23 244

6 CP17403666 SANCHEZ PEÑA, JUAN MIGUEL C 116 151 14 168 50 226 14 166 0 0 0 0 38 232 35 232

7 CP01379172 CALANDRIA GARCIA, LUIS C 99 101 20 162 21 255 2 178 20 162 0 0 38 232 0 0

8 CP17422206 MONAGAS DEL RIO, JORGE C 74 90 11 171 30 246 0 0 13 169 0 0 20 250 16 251

9 CP17416143 RODRIGUEZ MIRON, LUIS C 53 53 22 160 0 0 0 0 31 151 0 0 0 0 0 0

10 CP01380213 JORCANO FERNANDEZ, JAVIER C 40 40 0 185 0 0 8 172 0 0 0 0 15 255 17 250

11 CP02361792 GORTAZAR DE LAS CASAS, GUILLERMO C 31 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 236

12 CP01647451 ESCOBIO MARTIN, CARLOS C 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 245 0 0

13 CP02286972 REGALADO PEDRAJAS, BENITO C 13 13 0 0 0 280 0 202 0 0 0 204 1 269 12 255

14 CP02327721 MACIA DIAZ, MANUEL C 10 10 0 0 0 287 0 198 0 0 0 188 3 267 7 260

15 CP17426559 SANTANA BELLO, ALBERTO C 0 0 0 0 0 288 0 191 0 183 0 0 0 286 0 295

16 CP02402103 DEHESA GOLDING, JORGE C 0 0 0 194 0 292 0 205 0 0 0 0 0 0 0 0

17 CP17749575 GONZALEZ MCCARTHY, RAFAEL  C 0 0 0 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301

18 CP28757358 CHEN CHEN, XIANG C 0 0 0 0 0 0 0 238 0 0 0 0 0 343 0 320

Camp. Las Palmas

18‐19 junio

Salobre Golf (Sur)

Puntuable FCG (LP/TF)

RCG Tenerife

12‐13 marzo 18‐19‐20 abril 21‐22 mayo 10‐11‐12 agosto

Amarilla Golf

29‐30‐31 julio

II Puntuable Zonal Camp. Canarias

RCG Las Palmas

RANKING DE CANARIAS "CADETE MASCULINO" 2011
MaspalomasEl Cortijo

Camp. TenerifeI Puntuable Zonal

RCG Tenerife

RANKING REGIONAL JUVENIL 2011
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ACUMULADO
Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta

1 CP17426561 FAJARDO MONZON, ALICIA I 74 98 10 174 20 253 7 177 14 170 0 0 17 259 30 240

2 CP02402885 MARTINEZ CALAVIA, EVA I 64 64 0 195 0 0 15 169 0 0 0 0 27 249 22 248

3 CP02327714 PASCUAL BRIER, CRISTINA I 43 43 0 199 8 265 0 0 0 0 7 175 0 0 28 242

4 CP22437414 GONZALEZ DE CHAVES MARTINEZ, Mª VICT. I 1 1 0 0 0 0 0 187 0 0 0 0 0 0 1 269

5 CP28757357 CHEN CHEN, YING I 0 0 0 0 0 311 0 245 0 206 0 0 0 324 0 0

6 CP01426373 VIRSEDA LOPEZ, ANA BELEN I 0 0 0 217 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 CP02322902 COLOGAN BARAJAS, ELENA I 0 0 0 240 0 0 0 211 0 0 0 0 0 347 0 0

8 CP01383442 GUERRERO DE LA FUENTE, Mª. ROCIO I 0 0 0 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 CP01758419 ALONSO‐LAMBERTI RIZO, ALEJANDRA I 0 0 0 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Camp. Canarias

Maspalomas

10‐11‐12 agosto

Salobre Golf (Sur)RCG TenerifeRCG Tenerife Amarilla GolfEl Cortijo

18‐19 junioRANKING DE CANARIAS "INFANTIL FEMENINO" 2011
Camp. Tenerife

RCG Las Palmas

29‐30‐31 julio12‐13 marzo

I Puntuable Zonal Camp. Las Palmas II Puntuable Zonal Puntuable FCG (LP/TF)

18‐19‐20 abril 21‐22 mayo

RANKING REGIONAL JUVENIL 2011
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Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta

1 CP05378604 HERNANDEZ CABEZUELA, ALVARO I 152 213 27 155 40 236 23 157 0 0 31 147 38 232 54 213

2 CP17384479 DE LA FUENTE FORCANO, PABLO I 32 32 0 189 22 254 7 173 3 179 0 0 0 0 0 0

3 CP01429307 BONNY GIMENEZ, PEDRO I 23 23 0 188 0 0 0 186 13 169 0 0 1 269 9 258

4 CP01379173 BERMUDEZ ROOD, PEDRO I 22 22 0 186 9 267 12 168 1 181 0 0 0 0 0 284

5 CP31695413 VALIENTE HRADETZKY, PAUL I 0 0 0 193 0 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 CP02512573 GRANDE PEREZ, EMILIO JOSE I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 191 0 272 0 0

7 CP02463842 HERNANDEZ MARTIN, EDGAR I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 274 0 0

8 CP02465232 ALDANA PEREZ, ALEJANDRO JOSE I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278 0 0

9 CP03462548 MUELLER BENITO, BORJA I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194 0 0 0 0 0 0

10 CP02320591 RODRIGUEZ MINGUET, JUAN CARLOS I 0 0 0 0 0 0 0 195 0 0 0 0 0 0 0 0

11 CP01760421 CHANG KIM, JUNHO I 0 0 0 245 0 360 0 0 0 204 0 0 0 0 0 0

12 CP02390374 FERNANDEZ‐CLAVERIE SORIANO, IGNACIO I 0 0 0 0 0 0 0 207 0 0 0 0 0 0 0 0

13 CP05741538 ACEVEDO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO I 0 0 0 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 CP02457766 POGGIO GARCIA, JOSE ALBERTO I 0 0 0 0 0 0 0 236 0 0 0 0 0 0 0 0

15 CP02458251 GARCIA GONZALEZ DE CH., RAMON I 0 0 0 246 0 0 0 243 0 0 0 0 0 0 0 0

Salobre Golf (Sur)RCG Tenerife

Camp. Canarias

Maspalomas

10‐11‐12 agosto

I Puntuable Zonal Camp. Las Palmas II Puntuable Zonal Puntuable FCG (LP/TF)

18‐19 junioRANKING DE CANARIAS "INFANTIL MASCULINO" 2011 12‐13 marzo 18‐19‐20 abril

RCG Las Palmas RCG Tenerife

21‐22 mayo

El Cortijo Amarilla Golf

29‐30‐31 julio

Camp. Tenerife

RANKING REGIONAL JUVENIL 2011



FEDERACIÓN CANARIA DE GOLF

POS LICENCIA NOMBRE CATEGORÍA
RESULTADO 

FINAL
TOTAL 

ACUMULADO
Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta

1 CP01441731 ELEJABEITIA CORTEZO, ANA DE A 50 50 0 192 0 290 0 195 0 184 0 0 16 260 34 236

2 CP01644545 NAVARRO MESA, SOFIA A 7 7 0 192 0 279 0 186 0 187 0 0 0 296 7 263

3 CP17433471 SANCHEZ PEÑA, DANIELA A 0 0 0 209 0 279 0 205 0 191 0 0 0 303 0 275

4 CP17424966 CASASUS ARTILES, MAR A 0 0 0 0 0 293 0 0 0 185 0 0 0 0 0 0

5 CP02432980 CAL BOSCH, MARIA A 0 0 0 251 0 0 0 215 0 0 0 223 0 0 0 0

6 CP28757362 CHEN CHEN, FAN A 0 0 0 0 0 339 0 274 0 244 0 0 0 0 0 0

7 CP01760420 CHANG KIM, JUNA A 0 0 0 250 0 343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 CP01458243 MUÑOZ LEON, PATRICIA A 0 0 0 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RANKING DE CANARIAS "ALEVÍN FEMENINO" 2011 29‐30‐31 julio

RCG Las Palmas MaspalomasRCG Tenerife

18‐19 junio

II Puntuable Zonal Puntuable FCG (LP/TF)I Puntuable Zonal

18‐19‐20 abril

RCG Tenerife

Camp. Las Palmas

El Cortijo

12‐13 marzo 10‐11‐12 agosto

Amarilla Golf

Camp. Tenerife

21‐22 mayo

Salobre Golf (Sur)

Camp. Canarias

RANKING REGIONAL JUVENIL 2011



FEDERACIÓN CANARIA DE GOLF

POS LICENCIA NOMBRE CATEGORÍA
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FINAL
TOTAL 

ACUMULADO
Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta

1 CP17426562 SANTANA BELLO, PABLO A 35 35 0 188 0 283 0 185 7 175 0 0 16 254 12 255

2 CP01647458 JORCANO FERNANDEZ, EDUARDO A 23 23 0 212 1 275 0 201 3 179 0 0 0 278 19 248

3 CP01443207 MEGIAS BRINGAS, JERONIMO A 0 0 0 212 0 297 0 205 0 203 0 0 0 289 0 291

4 CP04444036 MONTELONGO DUARTE, MANUEL A 0 0 0 225 0 299 0 214 0 201 0 0 0 290 0 283

5 CP02507219 NANTES MACHADO PIQUE, JOAQUIN A 0 0 0 0 0 314 0 194 0 0 0 186 0 304 0 0

6 CP01460668 MONTESDEOCA PEREZ, RODRIGO A 0 0 0 205 0 317 0 0 0 193 0 0 0 310 0 329

7 CP17749572 GONZALEZ MCCARTHY, HARRISON A 0 0 0 0 0 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303

8 CP02445861 GROSSO BEAUTELL, ANTONIO A 0 0 0 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 291 0 0

9 CP01441730 BARRERA OCAÑA, MARIO A 0 0 0 0 0 0 0 224 0 0 0 0 0 324 0 339

10 CP02378782 ZARATE DUQUE, NICOLAS A 0 0 0 0 0 327 0 0 0 0 0 0 0 339 0 0

11 CP30467448 MACHIN TAVORA, IGNACIO A 0 0 0 0 0 341 0 0 0 0 0 0 0 329 0 0

12 CP05696844 MARTINEZ COMINO, ALEJANDRO A 0 0 0 218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 CP02327715 PASCUAL BRIER, ALVARO A 0 0 0 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 CP02414250 COLOGAN BARAJAS, GASPAR A 0 0 0 0 0 0 0 221 0 0 0 0 0 357 0 0

RANKING DE CANARIAS "ALEVÍN MASCULINO" 2011 29‐30‐31 julio

RCG Las Palmas MaspalomasRCG Tenerife

18‐19 junio

II Puntuable Zonal Puntuable FCG (LP/TF)I Puntuable Zonal

18‐19‐20 abril

RCG Tenerife

Camp. Las Palmas

El Cortijo

12‐13 marzo 10‐11‐12 agosto

Amarilla Golf

Camp. Tenerife

21‐22 mayo

Salobre Golf (Sur)

Camp. Canarias

RANKING REGIONAL JUVENIL 2011



FEDERACIÓN CANARIA DE GOLF

POS LICENCIA NOMBRE CATEGORÍA
RESULTADO 

FINAL
TOTAL 

ACUMULADO
Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta Puntos Vuelta

1 CP01391123 ELEJABEITIA CORTEZO, CATALINA C 155 196 0 0 45 228 32 152 30 154 0 0 41 235 48 222

2 CP17325205 CASASUS ARTILES, TERESA GLORIA C 90 112 24 160 35 238 31 153 22 162 0 0 0 0 0 0

3 CP02504005 GUTIERREZ GARCIA‐PANZANO, MARTA J 82 82 0 0 44 229 0 0 0 0 0 0 38 238 0 0

4 CP04444034 MONTELONGO DUARTE, NEREA C 79 98 0 195 35 238 6 178 10 174 0 0 19 257 28 242

5 CP17426561 FAJARDO MONZON, ALICIA I 74 98 10 174 20 253 7 177 14 170 0 0 17 259 30 240

6 CP02233495 AGUILAR‐TABLADA MOREY, ROCIO J 74 91 17 167 23 250 15 169 0 0 7 175 19 257 10 260

7 CP02320584 AGUILAR‐TABLADA MOREY, CRISTINA C 66 66 0 0 17 256 16 168 0 0 2 180 0 0 31 239

8 CP02402885 MARTINEZ CALAVIA, EVA I 64 64 0 195 0 0 15 169 0 0 0 0 27 249 22 248

9 CP01441731 ELEJABEITIA CORTEZO, ANA DE A 50 50 0 192 0 290 0 195 0 184 0 0 16 260 34 236

10 CP02327714 PASCUAL BRIER, CRISTINA I 43 43 0 199 8 265 0 0 0 0 7 175 0 0 28 242

11 CP01321100 JORCANO FERNANDEZ, MARIA J 43 43 7 177 0 0 0 0 0 0 0 0 15 261 21 249

12 CP01429306 BONNY GIMENEZ, MARTA C 24 24 0 184 11 262 13 171 0 0 0 0 0 0 0 0

13 CP01189887 HERNANDEZ ARTEAGA, LARA J 23 23 23 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 CP26646218 MARTIN TORIBIO, LUCIA ISABEL C 12 12 0 201 12 261 0 200 0 197 0 0 0 299 0 0

15 CP17643631 RODRIGUEZ MIRON, ANA C 10 10 10 174 0 0 0 0 0 195 0 0 0 0 0 0

16 CP01644545 NAVARRO MESA, SOFIA A 7 7 0 192 0 279 0 186 0 187 0 0 0 296 7 263

17 CP01380216 ROMERO MANRIQUE DE LARA, CARLOTA C 6 6 0 0 6 267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 CP22437414 GONZALEZ DE CHAVES MARTINEZ, Mª VICT. I 1 1 0 0 0 0 0 187 0 0 0 0 0 0 1 269

19 CP17433471 SANCHEZ PEÑA, DANIELA A 0 0 0 209 0 279 0 205 0 191 0 0 0 303 0 275

20 CP17384480 BANUS ROCA, INMACULADA C 0 0 0 0 0 274 0 0 0 185 0 0 0 0 0 0

21 CP28757357 CHEN CHEN YING I 0 0 0 0 0 311 0 245 0 206 0 0 0 324 0 0

I Puntuable Zonal Camp. Las Palmas II Puntuable Zonal Puntuable FCG (LP/TF)

21‐22 mayo 18‐19 junioRANKING DE CANARIAS "GENERAL JUVENIL FEMENINO" 2011 29‐30‐31 julio

Maspalomas Amarilla Golf

10‐11‐12 agosto12‐13 marzo

Salobre Golf (Sur)RCG Tenerife

Camp. Tenerife

RCG Las Palmas RCG TenerifeEl Cortijo

Camp. Canarias

18‐19‐20 abril

21 CP28757357 CHEN CHEN, YING I 0 0 0 0 0 311 0 245 0 206 0 0 0 324 0 0

22 CP22644933 GONZALEZ DE CHAVES MARTINEZ, CLAUDIA J 0 0 0 0 0 0 0 195 0 0 0 0 0 279 0 0

23 CP17424966 CASASUS ARTILES, MAR A 0 0 0 0 0 293 0 0 0 185 0 0 0 0 0 0

24 CP01426373 VIRSEDA LOPEZ, ANA BELEN I 0 0 0 217 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 CP02322902 COLOGAN BARAJAS, ELENA I 0 0 0 240 0 0 0 211 0 0 0 0 0 347 0 0

26 CP17431213 MONAGAS DEL RIO, MARIA J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187 0 0 0 0 0 0

27 CP01323299 GUERRERO DE LA FUENTE,Mª.PILAR J 0 0 0 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 CP02432980 CAL BOSCH, MARIA A 0 0 0 251 0 0 0 215 0 0 0 223 0 0 0 0

29 CP17431214 CAMPOS FABRE, CLAUDIA J 0 0 0 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 CP01323300 GUERRERO DE LA FUENTE, MARIA C 0 0 0 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 CP28757362 CHEN CHEN, FAN A 0 0 0 0 0 339 0 274 0 244 0 0 0 0 0 0

32 CP01383442 GUERRERO DE LA FUENTE, Mª. ROCIO I 0 0 0 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 CP01760420 CHANG KIM, JUNA A 0 0 0 250 0 343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 CP01758419 ALONSO‐LAMBERTI RIZO, ALEJANDRA I 0 0 0 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 CP01458243 MUÑOZ LEON, PATRICIA A 0 0 0 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 CP01396607 HERNANDEZ RAMIREZ, LUIS ALBERTO J 181 204 38 144 0 0 23 157 34 148 0 0 52 218 57 210

2 CP05378604 HERNANDEZ CABEZUELA, ALVARO I 152 213 27 155 40 236 23 157 0 0 31 147 38 232 54 213

3 CP00363313 SANTANA GARCIA, SAMUEL C 149 189 0 0 40 236 24 156 28 154 0 0 45 225 52 215

4 CP16444447 VONK MARTIN, EUGENIO J 148 210 25 157 50 226 28 152 0 0 17 161 45 225 45 222

5 CP17323504 HARIM DEL PINO, KAIS C 148 193 6 176 45 231 21 159 35 147 0 0 39 231 47 220

6 CP01320318 ELEJABEITIA CORTEZO, JAVIER C 146 192 0 0 47 229 28 152 23 159 0 0 46 224 48 219

7 CP01243191 TORRE PHILIPPART DE FOY,CARLOS J 144 144 35 147 0 0 0 0 29 153 0 0 36 234 44 223

8 CP01325198 GARCIA RIVERO, SALVADOR J 144 171 39 143 0 0 27 153 38 144 0 0 67 203 0 0

9 CP17367907 FAJARDO MONZON, RAFAEL C 141 193 27 155 49 227 20 160 28 154 0 0 32 238 37 230

10 CP02367487 SANTOS GUTIERREZ, EDUARDO J 121 121 0 0 49 227 29 151 0 0 0 0 43 227 0 0

11 CP31358932 POLADURA LOPEZ, FCO JAVIER J 120 120 11 171 0 0 0 0 0 0 0 0 53 217 56 211

12 CP17383439 RIVERO ROMAN, NICOLAS C 116 139 12 170 42 234 0 0 26 156 0 0 36 234 23 244

13 CP17403666 SANCHEZ PEÑA, JUAN MIGUEL C 116 151 14 168 50 226 14 166 0 0 0 0 38 232 35 232

14 CP01366500 VALCARCE HIPOLA, JAVIER J 104 130 15 167 39 237 21 159 0 0 0 0 26 244 29 238

15 CP01379172 CALANDRIA GARCIA, LUIS C 99 101 20 162 21 255 2 178 20 162 0 0 38 232 0 0

16 CP17422206 MONAGAS DEL RIO, JORGE C 74 90 11 171 30 246 0 0 13 169 0 0 20 250 16 251

17 CP01364923 URRIZA FUENTES, PEDRO J 64 64 0 0 40 236 24 156 0 0 0 0 0 0 0 0

18 CP17325197 CASASUS ARTILES, JOSE JAVIER J 61 61 11 171 50 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 CP17416143 RODRIGUEZ MIRON, LUIS C 53 53 22 160 0 0 0 0 31 151 0 0 0 0 0 0

20 CP22644316 TAHAR GARCIA, SAID J 50 51 1 181 0 0 14 166 0 0 13 165 23 247 0 0

21 CP00438870 RAMOS FORA NICOLAI J 46 46 2 180 25 251 0 0 10 172 0 0 0 0 9 258

I Puntuable Zonal Camp. Las Palmas II Puntuable Zonal Puntuable FCG (LP/TF)
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21 CP00438870 RAMOS FORA, NICOLAI J 46 46 2 180 25 251 0 0 10 172 0 0 0 0 9 258

22 CP17312472 ESPINO BOHN, CHRISTIAN J 43 43 0 189 0 0 11 169 0 0 0 0 0 0 32 235

23 CP01380213 JORCANO FERNANDEZ, JAVIER C 40 40 0 185 0 0 8 172 0 0 0 0 15 255 17 250

24 CP17426562 SANTANA BELLO, PABLO A 35 35 0 188 0 283 0 185 7 175 0 0 16 254 12 255

25 CP17384479 DE LA FUENTE FORCANO, PABLO I 32 32 0 189 22 254 7 173 3 179 0 0 0 0 0 0

26 CP02361792 GORTAZAR DE LAS CASAS, GUILLERMO C 31 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 236

27 CP01321101 ROMERO MANRIQUE DE LARA, FCO. JAVIER J 26 26 0 0 26 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 CP01647451 ESCOBIO MARTIN, CARLOS C 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 245 0 0

29 CP01647458 JORCANO FERNANDEZ, EDUARDO A 23 23 0 212 1 275 0 201 3 179 0 0 0 278 19 248

30 CP01429307 BONNY GIMENEZ, PEDRO I 23 23 0 188 0 0 0 186 13 169 0 0 1 269 9 258

31 CP01379173 BERMUDEZ ROOD, PEDRO I 22 22 0 186 9 267 12 168 1 181 0 0 0 0 0 284

32 CP01363168 BERMUDEZ ROOD, SEBASTIAN J 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 247

33 CP01416297 ROMAN ROCA, LUIS J 18 18 18 164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 CP01264644 VAZQUEZ CANOMANUEL, MIGUEL J 14 14 14 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 CP02286972 REGALADO PEDRAJAS, BENITO C 13 13 0 0 0 280 0 202 0 0 0 204 1 269 12 255

36 CP05510357 PORTILLO ASTACIO, MARIO J 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13 165 0 0 0 0

37 CP22435003 VELAZQUEZ MORALES, DAVID J 11 11 11 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 CP02327721 MACIA DIAZ, MANUEL C 10 10 0 0 0 287 0 198 0 0 0 188 3 267 7 260

39 CP05368499 CARNERO CABRERA, LUIS J 5 5 5 177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 CP17426559 SANTANA BELLO, ALBERTO C 0 0 0 0 0 288 0 191 0 183 0 0 0 286 0 295

41 CP01443207 MEGIAS BRINGAS, JERONIMO A 0 0 0 212 0 297 0 205 0 203 0 0 0 289 0 291

42 CP04444036 MONTELONGO DUARTE, MANUEL A 0 0 0 225 0 299 0 214 0 201 0 0 0 290 0 283
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43 CP02507219 NANTES MACHADO PIQUE, JOAQUIN A 0 0 0 0 0 314 0 194 0 0 0 186 0 304 0 0

44 CP01460668 MONTESDEOCA PEREZ, RODRIGO A 0 0 0 205 0 317 0 0 0 193 0 0 0 310 0 329

45 CP02402103 DEHESA GOLDING, JORGE C 0 0 0 194 0 292 0 205 0 0 0 0 0 0 0 0

46 CP02286973 REGALADO PEDRAJAS, JOSE MARIA J 0 0 0 0 0 292 0 0 0 0 0 0 0 288 0 296

47 CP31695413 VALIENTE HRADETZKY, PAUL I 0 0 0 193 0 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 CP02512573 GRANDE PEREZ, EMILIO JOSE I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 191 0 272 0 0

49 CP17749572 GONZALEZ MCCARTHY, HARRISON A 0 0 0 0 0 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303

50 CP02445861 GROSSO BEAUTELL, ANTONIO A 0 0 0 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 291 0 0

51 CP02280646 HERNANDEZ MARTIN, JOSE MIGUEL J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271 0 0

52 CP02463842 HERNANDEZ MARTIN, EDGAR I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 274 0 0

53 CP02465232 ALDANA PEREZ, ALEJANDRO JOSE I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278 0 0

54 CP17749575 GONZALEZ MCCARTHY, RAFAEL  C 0 0 0 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301

55 CP02402104 DEHESA GOLDING, JUAN PABLO J 0 0 0 0 0 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 CP01441730 BARRERA OCAÑA, MARIO A 0 0 0 0 0 0 0 224 0 0 0 0 0 324 0 339

57 CP02378782 ZARATE DUQUE, NICOLAS A 0 0 0 0 0 327 0 0 0 0 0 0 0 339 0 0

58 CP30467448 MACHIN TAVORA, IGNACIO A 0 0 0 0 0 341 0 0 0 0 0 0 0 329 0 0

59 CP05406645 GALERA NAVARRO, PABLO J 0 0 0 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 CP28757358 CHEN CHEN, XIANG C 0 0 0 0 0 0 0 238 0 0 0 0 0 343 0 320

61 CP03462548 MUELLER BENITO, BORJA I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194 0 0 0 0 0 0

62 CP02320591 RODRIGUEZ MINGUET, JUAN CARLOS I 0 0 0 0 0 0 0 195 0 0 0 0 0 0 0 0

63 CP01760421 CHANG KIM JUNHO I 0 0 0 245 0 360 0 0 0 204 0 0 0 0 0 063 CP01760421 CHANG KIM, JUNHO I 0 0 0 245 0 360 0 0 0 204 0 0 0 0 0 0

64 CP02390374 FERNANDEZ‐CLAVERIE SORIANO, IGNACIO I 0 0 0 0 0 0 0 207 0 0 0 0 0 0 0 0

65 CP17312473 ESPINO BOHN, ELOY J 0 0 0 0 0 0 0 211 0 0 0 0 0 0 0 0

66 CP05696844 MARTINEZ COMINO, ALEJANDRO A 0 0 0 218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 CP02327715 PASCUAL BRIER, ALVARO A 0 0 0 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 CP02414250 COLOGAN BARAJAS, GASPAR A 0 0 0 0 0 0 0 221 0 0 0 0 0 357 0 0

69 CP05741538 ACEVEDO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO I 0 0 0 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 CP02457766 POGGIO GARCIA, JOSE ALBERTO I 0 0 0 0 0 0 0 236 0 0 0 0 0 0 0 0

71 CP02458251 GARCIA GONZALEZ DE CH., RAMON I 0 0 0 246 0 0 0 243 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 CP02411316 DIEZ‐FOLGUERAS DORTA, TERESA B 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 59 0 118 0 97

2 CP22463638 VELAZQUEZ MORALES, MARIA B 0 0 0 67 0 0 0 73 0 0 0 67 0 0 0 0

3 CP02445557 FERNANDEZ‐CLAVERIE SORIANO, EUGENIA B 0 0 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0 0 0

4 CP28744227 GONZALEZ MENOR, ALBA B 0 0 0 73 0 0 0 76 0 0 0 71 0 0 0 0

5 CP01740402 BETANCOR OJEDA, CARLOTA B 0 0 0 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 CP14765193 VARGAS GORRIN, PAOLA B 0 0 0 75 0 159 0 83 0 0 0 76 0 0 0 0

7 CP02457767 POGGIO GARCIA, PAULA B 0 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0 0 0

11‐12 agosto

Amarilla Golf Salobre Golf (Sur)

Camp. Canarias

19 junio

Camp. Tenerife
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30‐31 julio

Puntuable FCG (LP/TF)

Maspalomas

II Puntuable Zonal

13 marzo

El Cortijo

22 mayo

I Puntuable Zonal Camp. Las Palmas

RANKING DE CANARIAS "BENJAMÍN FEMENINO" 2011
RCG TenerifeRCG Las Palmas

19‐20 abril
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1 CP02436327 GONZALEZ DE CHAVES FDEZ.MISA, JORGE B 0 0 0 62 0 131 0 63 0 0 0 58 0 111 0 103

2 CP28757355 AISA BARRERA, PRAKASH B 0 0 0 57 0 114 0 65 0 64 0 0 0 116 0 109

3 CP02468489 NUÑEZ CEBRIAN, BRUNO B 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 64 0 109 0 108

4 CP17456137 SANTANA ESCUDERO, PABLO B 0 0 0 58 0 101 0 69 0 58 0 0 0 133 0 0

5 CP22756288 PREVITERA BELTRAN, MARIO NICOLAS B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 115 0 108

6 CP28757363 CHEN CHEN, ZHE B 0 0 0 0 0 116 0 73 0 67 0 0 0 122 0 112

7 CP01760419 CHANG KIM, ANDRES B 0 0 0 65 0 101 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0

8 CP01752342 AVILA GOMEZ, ALEJANDRO B 0 0 0 60 0 0 0 0 0 63 0 0 0 0 0 114

9 CP01771658 DE BETHENCOURT DUQUE, JUAN LUIS B 0 0 0 72 0 141 0 74 0 65 0 0 0 0 0 129

10 CP17743004 CABRERA FERNANDEZ, JAVIER B 0 0 0 65 0 136 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0

11 CP28752227 GONZALEZ GONZALEZ, NICOLAS B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 165 0 131

12 CP17764121 HERNANDEZ VEGA, JORGE B 0 0 0 82 0 157 0 0 0 75 0 0 0 0 0 144

13 CP01777007 RODRIGUEZ CRIADO, LUIS ALBERTO B 0 0 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 CP17752247 HAN, WOOYOUNG B 0 0 0 0 0 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 CP28477389 PACCHIONI PEREZ, MARIO B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 0 0 0 0

Camp. Las Palmas

19 junio

Salobre Golf (Sur)

Puntuable FCG (LP/TF)

RCG Tenerife

13 marzo 19‐20 abril 22 mayo 11‐12 agosto

Amarilla Golf

30‐31 julio

II Puntuable Zonal Camp. Canarias

RCG Las Palmas

RANKING DE CANARIAS "BENJAMÍN MASCULINO" 2011
MaspalomasEl Cortijo

Camp. TenerifeI Puntuable Zonal

RCG Tenerife
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